
ffi§ T{SP9BT
NEMclcKY

TJ SPORT Němčičky, z.s.
sportovní areáI, ě.p. 302

69107 Němčičky
www.sDortnemcickv.cz

Smlouva o zaiištění výuky |yžování

uzavřená mezi:

obstaravatel:

TJ SPORT Němčičky, z.s. DIČ: CZ42324I73

se sídlem: spotlovní areál, č,p. 302,69107 Němčičky

Obiednavatel: t 1
,ll, ,,,, l, ',o', ..,,?::.i :...'...,.'),.,.:...,..,.r.l..,,.,...:..t1.1.!l.:r.t...!,.:i;.:.|rr.Í.!.it -l 1;,|lr')/-l ?ú'({

se sídlem : ......( p.+.a.w.... 3.,....6..7ď. . 
0 .4..... t1.1 L,zt a. y',

P -,,r'i.,,n.:i1 l/t t/,/,,1i1llct/a,>L //

I. Předmět smlouvy

1. Obstaravate1, se za podmínek v této smlouvě uvedených zavazuje zajistit objednavateli
vedení lyžařského výcviku žáků.

2. Vlastní výuku zabezpečuje lyžařský oddíl TJ SPORT Němčičky, z.s

3. Oba účastníci se zavazují řídit se při lyžařském výcviku provozním a návštěvním
řádem lyžařského areálu.

4. Nedílnou součástí smlouvy je příloha specifikující úkoly pedagogického dozoru
objednavatele doprovázejícího žáky na lyžařský výcvik.

II. Místo a doba plnění

l, Lyžařský výcvik žáků probíhá v lyžařském areálu TJ SPORT Němčičky, z.s.

2. Termín zahájenívýcviku: ...].i. ,'...,,:.l..,!..{.......v. .-,!.'..:i.........hodin.

Termín dokončení výcviku: ..),i.. . .:'.:.{,.......u. . 1,'.',.,.a.'.........hodin,

3. Celková doba trvání výcviku v jeden den je 3 hodiny. V pruběhu výcviku jsou

organizovány přestávky dle potřeb a věku žáků a s ohledem na aktuální povětrnostní

podmínky.

TJ SPORT Němčičky, z.s.; sporlovní areál, č.p.302; 69l 07 Něrnčičky; rvwli.sDorltretlcickv,cz



:ffi T{SP9BT
NEMclcKY

TJ SPORT Němčičky, z.s.
sportormí areál, č.p. 302

69107 Němčičky
lvww.sportnemcickv.cz

III. Cena za poskytnuté služby

l. Objednavatel uhradí obstaravateli cenu skládající se z následujících poplatků:

a) provozní náklady lyžařského areálu

b) smluvní částka zazajlštěni výcviku

c) poplatek zazvýšený počct instnrktoru

d) půjčovné lyžařského vybavení

výŠe jednotlivých poplatků je stanovena ceníkem, který tvoří přílohu této smlouvy.

2. Celková cena zajišt'ovanó vý.Lrky bude stanovena dle počtu žáků, kteří jsou k výcviku

přihlášeni. seznam přihlášených žáků s uvedením využitých služebje povinnou

součástí smlouvy.

3. Objednavatel se zavazuje uhradit celkovou cenu za posky,tnuté služby na základě

dokladu vystaveného obstaravatelem a to ve lhůtě uvedené na dokladu.

4. Obstaravatel si vyhrazuje, při nenaplnění kapacity svahu, právo na doplnění další

skupinou žáků.

l.

Iv. povinnosti účastníků

Obstaravate| se zavazu.ie:

Zabezpečit pro výcvik 3 instruktory lyžování s poti,ebnou kvalifikací (na počet žáků 35-45),
V případě, že objednavatel nemůže zajistit pedagogický, dozor (dle článku IV odstavce 2b)
a 2c) této smlouvy), zajistí obstaravatel zýšený počet instruktorů v maximálnim počtu 2.
Za týo instruktory je obstaravatel oprávněn zahmout do celkové ceny vluky poplatek za
zvýšený poč et instruktoru
Provádět výcvik žáků v patřičné kvalitě a v termínech sjednaných v této smlouvě. Výcvik
probíhá v závislosti na aktuálních povětmostních podmínkách na přírodním nebo
technickém sněhu nebo na umělé hmotě. Při zvlášť nepříznivých podmínkách může být část
výuky přenesena do vnitřních prostor budovy u lyžařského vleku.
Při výcviku dodržovat bezpečnostní předpisy s ohledem na zabráněni škod na zdraví nebo
majetku, Pracovníci obstaravatele zodpovídají za organizaci a obsah výcviku, bezpečnost,
zdravi a životy žáků v pruběhu ýcviku - od okamžiku převzetí žáků v určeném prostoru -
u nástupiště lyžařského vleku - do okamžiku jejich předání na stejném místě.
Zajistit pro výuku potřebné pomůcky a výukový materiál
Zajistit prostor k uloženi vlastního vybavení účastníků výcviku - lyže a lyžařské bo§.
Učastníkům výcviku, kteří nemajívlastní vybavení zajistitjelro zapůjčení. Zatuto službu je
obstaravatel oprávněn inkasovat poplatek dle ceníku půjčovného zalyžařské vybavení pro
lyžařský výcvik škoi - ceník tvoří přílolru této smlouvy,

TJ SPORT Němčičky, z.s.; sportovní areál, č.p. 302; 69l 07 Němčičky; rr,*rr,.slltlrtrtcnlcickv,c:4

a)

b)

c)

d)

e)

0



ffi T{SP9BT
NEMclcKY

TJ SPORT Němčičkyo z.s.
sportovní areál, ě.p. 302

69107 Němčičky
www.sportnemcickv.cz

2. Objednavatel se zavazuje:

a) Oznárnit obstaravateli počet žáků k ýuce nejpozději 14 dní před zahájením výcviku
b) Zabezpečit pro žáky kvalifikovaný pedagogický doprovod a dozor po celou dobu trvání

výcviku. Pedagogický dozor se aktivně zapojuje do výuky a to minimálně v podobě pomoci
méně zdatným (začínajícím) lyžařům,

c) Sdělit obstaravateli, že pedagogický doprovod žáků nebude možno aktivně zapojit do
výcviku. Toto oznámeni musi být učiněno včas - tj, nejpozději l4 dní před zahájenim kurzu.
Bude-li v důsledku této skutečnosti nutné navýšení počtu instruktoru, je obstaravatel zaíyto
instruktory oprávněn zahmout do celkové ceny vluky poplatek za zvýšený počet
instruktorů (dle článku IV odstavce l a) této smlouvy)

d) Zajistit dozor nad žáky v průběhu přestávek a poskytnout součinnost obsluze občerstvení.
e) Vést cvidenci docházky žáků na výcvik

3. Účastníci ýcviku, včetně pedagogického doprovodu, jsou povinni dodržovat provozní
návštěvní řád lyžařského vleku a dopravníkového pásu a řídit se pokyny odpovědných
pracovníků obstaravatele

4. Obstaravatel je, v připadě havárie nebo jiného závažného dťlvodu, oprávněn bezodkladně
r,}cvik odvolat. Dohodou s objednatelern je řešena náhrada výcviku.

5, Obstaravatel ncodpovídá za ztrátu l krádež osobních věcí účastníků výcviku. Cennosti je
nutné uložit u vedoucího areálll l směny.

V. Ostatní ujednání smluvních stran

l. Žáci účastnící se lyžařského výcviku jsou v jeho pruběhu pojištčni dlc pojistných podmínck
platných pro činnost sporlovních oddílů zpravidla sjednaných ČOV, ČUS nebo SLČR.

2, Tato smlouva je vypověditelná pouze písemně pro neplnění někteých z podmínek ve
smlouvě uvedených

3. Výpovědní lhůtaje 30 dní azačiná běžet dnern následujícím po doručení výpovědi.
4. Při vypovězení smlouvy je účtován jednorázový stomo poplatek ve výši 3000 Kč.

1.

yI. závěrečná ustanovení

Smlouvu lze měnit či doplit pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma
smluvními stranami. Dodatky jsou číslol,ány a tvoří nedilnou součást smlouvy.
Otázky smlouvou vysloveně neupral,ené. popřípadě otázky sporné, se posuzují podle
příslušných ustanovení občanského zákoníku a dalších obecně závazných předpisů platných
v ČR v.le.licn platnénr znění.
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopiscch s platností originálu, znichžpo jednom obdrží
objednavatel i obstaravatel.
Smlouva nabývá účinnosti dnern podpisu oběma smluvními stranami.
Účastníci prohlašují, že si tuto smloul.u před jejím podpisem přečetli, že smlouva je
v souladu s jejich vůlí, nebyla uzavřena v tísni a za nápadně neýhodných podmínek.

TJ SPORT Němčičky  z.s ; spotlovní areál  č.p. 302; 69l 07 Něrnčičky: u,rr,lr,.sntltlttctlcickt,.cz

J,

4.

5.



§ffi T{SP9BT
NEMclcKY

TJ SPORT Němčičky, z.s.
sportovní areá|, č.p. 302

69107 Němčičky
rvrvw.sportnemcicky,cz

VII. Dodatek202112022 - Covid-l9

V sottvi,slosti s probíhaiící epidemií Covid-l9 ,se snlluvní strany zavazují;

dodržovaí při poh.ybu v areálu - v době výulq, i přestávek - veškerá obecná nařízení
související s epidemií a vydaná Minísterstvem zdravotnicní ČR, Mi.nisterstvem školství,
mtádeže a tělov,vchov,v ČR a Vládou ČR přípactně dalšími oprávněnými orgány - např.
Krajská hygienická síanice, která bttdou platná v době realizace lyžařské výulq, (rozhodné
.jsou inJ'ormace o aktuálních platn|ch nařízeních na Epidentie ktl,tlltctl.,irLt 1Vltidu ČR 6,!tttltt.t:)
nebo 4]ýutLLlijlíbttllttcllW)*]! Qrtr L llfulnační pc
Č es ké re}ltt h l i k), ( t l t:t, l,. t,: ) )

dodrŽovat všechna specífická opatř,ení související s epidemií, ptatná pro účely lyžařského
výcviku vydaná školou na základě ylastních bezpečnostních opatřen.í
dodrŽovat všechna specýická opaíření související s epidemií, plahtá pro návštěvnílq,areálu
a vydaná provozovatelem areálu na základě vlastních bezpečnostních opatření
nepožadovat.lakottkoli náhradu za zrušenou yiuku způsobenou epidentií Covid-19 (uzavření
školy/třídv t, dŮsledku nqř,ízení Krcjské hl,gienické stanice, Ministerstya školství, mládeže a
tělovýchow a Minister,stva zdravotttictl,Í" u:at,ření areálu poslqltovatele/karctnténa
z aměs t na nc ů/i ns t rukto rů L Š )

v Ně

],

2.

3.

4.

obstar

TJ SPORT Němč_ičky, z.s.; sportovní areál, č.p. 302; 69l 07 Němčičky; lr :11 r!111!ci cb !z




